
Kwidzyn, dnia 22.12.2022 r. 

 

Nr sprawy: DPS.AG.2610.XXV.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2022, poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego 
przeprowadzonego z trybie podstawowym pn. Dostawa żywności na potrzeby Domu Pomocy 
Społecznej w Kwidzynie. 

Zamawiający informuje: 

1. O wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wykonawcach, którzy złożyli oferty i 
streszczenie oceny ich ofert: 
 

a. Część nr 1.  Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 2 
STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka Komandytowa, ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz 
Za cenę: 114 375,00 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka 
Komandytowa  z siedzibą w Grudziądzu. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

b. Część nr 2.  Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 2 
STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka Komandytowa, ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz. 
Za cenę: 41 000,00 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka 
Komandytowa  z siedzibą w Grudziądzu. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
 



c. Część 3. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 10 
Spółdzielnia Mleczarska MLEKOVITA, Hurtownia Magazyn nr 29 w Lubawie,                        
ul. Wyzwolenia 3, 14-260 Lubawa. 
Za cenę: 112 248,20zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Spółdzielnię Mleczarską MLEKOVITA 
Hurtownia Magazyn 29 w Lubawie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

d. Część 4. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 8 
MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo. 
Za cenę: 87 110,00 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  MLH Marita Laga z siedzibą w 
Władysławowie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

e. Część 5. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 9 
ABER Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn. 
Za cenę: 21 053,80 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ABER Spółka z o.o. z siedzibą w 
Olsztynie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 
 

f. Część 6. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 9 
ABER Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn.  
Za cenę: 103 971,50 zł. 



 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ABER Spółka z o.o. z siedzibą w 
Olsztynie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

g. Część 7. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 8 
MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo. 
Za cenę: 31 500,00 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez MLH Marita Laga  z siedzibą w 
Władysławowie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

h. Część 8. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 6 
PPH Piekarnia Szpakowski Spółka Cywilna, ul. Wojska Polskiego 12, 82-550 Prabuty 
Za cenę: 51 981,30 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez PPH Piekarnia Szpakowski Spółka 
Cywilna  z siedzibą w Prabutach. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 
 

i. Część 9. Najkorzystniejszą ofertę złożył następujący Wykonawca: 
Oferta nr 9 
ABER Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn 
Za cenę: 21 789,80 zł. 
 
UZASADNIENIE: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ABER Spółka z o. o.  z siedzibą w 
Olsztynie. Oferta tego Wykonawcy uzyskała maksymalną liczbę punktów w ramach 
kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  
 



Umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta w terminie nie 
krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

 
 

 

Ocena złożonych ofert 

                                                             

Część 1. 

Oferta nr 2 

STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka Komandytowa, ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz  

Kryterium cena: 

Część nr 1 - cena oferty brutto 114 375,00 zł. 

114375,00 zł. 

--------------------- x 100 x 60% = 60 pkt 

114375,00 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100 . 

 

Oferta nr 4 

Zakład Przetwórstwa Mięsa Aniołkowscy Justyna Stankiewicz Spółka Jawna, ul. Karabinierów 2g,      
86-300 Grudziądz 

Kryterium cena: 

Część nr 1 - cena oferty brutto 124 075,00 zł. 

114375,00 zł. 

-------------------- x 100 x 60% = 55,31 pkt 

124075,00 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 95,31.  



 

Oferta nr 7 

Zakład Mięsny Kawscy Spółka Jawna, Różnowo 7A, 14-240 Susz 

Kryterium cena: 

Część nr 1 - cena oferty brutto 137 145,00 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 2 dni  

Oferta nie podlega ocenie. 
 

Część 2. 

Oferta nr 2 

STEK Kałużny i Wspólnicy Spółka Komandytowa, ul. Waryńskiego 65, 86-300 Grudziądz  

Kryterium cena: 

Część nr 2 - cena oferty brutto 41 000,00 zł. 

41000,00 zł. 

------------------ x 100 x 60% = 60 pkt 

41000,00 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Oferta nr 7 

Zakład Mięsny Kawscy Spółka Jawna, Różnowo 7A, 14-240 Susz 

Kryterium cena: 

Część nr 2 - cena oferty brutto 42 532,00 zł.  

41000,00 zł.  

------------------ x 100 x 60% = 57,84 pkt 

42532,00 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 2 dni = 0 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 57,84.  



 

Część 3. 

Oferta nr 8 

MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 

Kryterium cena: 

Część nr 3 - cena oferty brutto 128 549,50 zł. 

112248,20 zł. 

------------------ x 100 x 60% = 52,39 pkt 

128549,50 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów  92,39.  

 

Oferta nr 10 

Spółdzielnia Mleczarska Mlekovita, Hurtownia Magazyn nr 29 w Lubawie, ul. Wyzwolenia 3, 14-260 
Lubawa 

Kryterium cena: 

Część nr 3  -  cena oferty brutto 112 248,20 zł. 

112248,20 zł.  

-------------------- x 100 x 60% = 60,00 pkt 

112248,20 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Część 4. 

Oferta nr 8 

MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 

Kryterium cena: 

Część nr 4 - cena oferty brutto 87 110,00 zł. 

 



 

87110,00 zł. 

------------------ x100 x 60% = 60,00 pkt 

87110,00 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Część 5. 

Oferta nr 1 

Dana A. Popowski, D. Popowska, T. Sadawa, R. Sadawa Spółka Jawna, ul. Berylowa 10, 82-310 
Gronowo Górne 

Kryterium cena: 

Część nr 5 - cena oferty brutto 22 863,00 zł. 

21053,80 zł.  

------------------ x 100 x 60% = 55,25 pkt 

22863,00 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 95,25.  

 

Oferta nr 3 

Unifreeze Spółka z o.o., Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno 

Kryterium cena: 

Część nr 5 - cena oferty brutto 22 999,00 zł. 

21053,80 zł.  

------------------ x 100 x 60% = 54,93 pkt 

22999,00 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 94,93.  



 

Oferta nr 9 

ABER Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn  

Kryterium cena: 

Część nr 5 - cena oferty brutto 21 053,80 zł. 

21053,80 zł. 

----------------- x 100 x 60% = 60 pkt 

21053,80 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Część 6. 

Oferta nr 8 

MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 

Kryterium cena: 

Część nr 6 - cena oferty brutto 105 869,60 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny  

Oferta nie podlega ocenie.  
 

Oferta nr 9 

Aber Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn 

Kryterium cena: 

Część nr 6 - cena oferty brutto 103 971,50 zł. 

103971,50 zł. 

------------------ x 100 x 60% = 60 pkt 

103971,50 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny =40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100. 



Część 7. 

Oferta nr 8 

MLH Marita Laga, ul. Gdańska 65, 84-120 Władysławowo 

Kryterium cena: 

Część nr 7 - cena oferty brutto 31 500,00 zł. 

31500,00 zł. 

----------------- x 100 x 60% = 60 pkt 

31500,00 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Część 8. 

Oferta nr 6 

PPH Piekarnia Szpakowski Spółka Cywilna, ul. Wojska Polskiego 12, 82-550 Prabuty 

Kryterium cena: 

Część nr 8 - cena oferty brutto 51 981,30 zł. 

51981,30 zł.  

------------------ x 100 x 60% = 60 pkt 

51981,30 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

Część 9. 

Oferta nr 1 

Dana A. Popowski, D. Popowska, T. Sadawa, R. Sadawa Spółka Jawna, ul. Berylowa 10, 82-310 
Gronowo Górne 

Kryterium cena: 

Część nr 9 - cena oferty brutto 22 650,00 zł. 

 



21789,80 zł. 

-------------------- x 100 x 60% = 57,72 pkt 

22 650,00 zł. 

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 97,72.  

 

Oferta nr 3 

Unifreeze Spółka z o.o., Miesiączkowo 110, 87-320 Górzno 

Kryterium cena: 

Część nr 9 - cena oferty brutto 23 448,50 zł. 

21789,80 zł. 

------------------- x 100 x 60% = 55,76 pkt 

23448,50 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny= 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 95,76. 

 

Oferta nr 9 

Aber Spółka z o.o., ul. Sprzętowa 3, 10-467 Olsztyn 

Kryterium cena: 

Część nr 9 - cena oferty brutto 21 789,80 zł.  

21789,80 zł. 

----------------  x 100 x 60% = 60 pkt 

21789,80 zł.  

Kryterium czas dostawy „ Czas konieczny na wymianę lub uzupełnienie towaru”: 

do 1 godziny = 40 pkt 

Łączna ilość przyznanych punktów 100.  

 

 

 


		2022-12-22T13:39:54+0100
	Joanna Stasińska




